様式第６号

申込資格に係る申立書

令和  年  月  日

甲賀市長 あて

団 体 名

住 所

代表者名               ○印

 （施設名）の指定管理者の募集に係る申込資格について、下記のとおり申し立てます。

記

 □ 申込資格として、地方自治法第２４４条の２第３項に規定する法人その他の団体の資

格を満たしている。

 □ 甲賀市税の納税義務がない。

 □ 消費税及び地方消費税の納税義務がない。

該当する項目にレ点を記入すること。